présents dans le terrain au-delà des valeurs limites réglementaires, tel qu'il apparaît dans le
résumé de l'étude de caractérisation présenté ci-dessous et attesté par un expert visé par
l'article 31.65 de la Loi sur la qualité de l'environnement.

1. Désignation

Le lot UN MILLION SEPT CENT TRENTE-ET-UN MILLE HUIT (1 731 008) du
cadastre du Québec, circonscription foncière de Laval; et portant l'adresse civique 1965,
autoroute des Laurentides à Laval, province de Québec.

2. Identification du propriétaire et personne visée par l'Avis

Immeuble 1965 ADL, s.e.c., est le propriétaire de l'immeuble en vertu d'un acte de vente